

DODATEK č. 2 ke SMLouvě o dílo č. OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj
na provedení díla
„Holice - Nový svět, průmyslová zóna Šlechtitelů - cyklostezka“

Číslo dodatku zhotovitele: 2 k SOD č. 9 – 1387A17	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj	Org: 5319
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: **statutární město Olomouc**
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

Pavlaína Hanzlíková, Dis., odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI

tel.: 588 488 717, pavlina.hanzlikova@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo zvláštního účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

2. Zhotovitel: **PORR a.s.**
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 Strašnice

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze

pod sp. zn. B 1006

ID datové schránky: 5ssf4h

Organizační složka:

PORR a.s., Odštěpný závod – Morava, Skály 870, 763 62 Tlumačov

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Ing. Jan Pešek, vedoucí odštěpného závodu – Morava a

xx, na základě plné moci (společně)

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992

Sb. dle požadované technické kvalifikace:

xx, autorizovaný inženýr v oboru DS, xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a

xx, autorizovaný technik v oboru DS, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx,

xx

(každý samostatně)

- objektový stavbyvedoucí - odborná způsobilost dle požadované technické kvalifikace:

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- manažer kvality (interní auditor kvality) - odborná způsobilost dle požadované technické kvalifikace:

xx

tel.: xxxxxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. objednatele OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj, č. zhotovitele 9 – 1387A17 ze dne 13. 2. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2018 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnových listů č. 1 a 2, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle SoD	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
A	Způsobilé výdaje				
A1	Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu				
101	Cyklostezka	10 016 700,30	525 000,00	ZL 2	10 541 700,30
201	Lávka přes železniční trať	5 680 444,88	649 613,40	ZL 1	6 330 058,28
202	Opěrná zeď v km 0,166 - 0,180	7 103 473,40			7 103 473,40
203	Opěrná zeď v km 0,028 - 0,129	9 110 021,17			9 110 021,17
A2	Způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu				
101	Cyklostezka	1 542 132,16			1 542 132,16
ON.1	Ostatní náklady	55 000,00			55 000,00
B	Nezpůsobilé výdaje				
ON.1	Ostatní náklady	510 000,00			510 000,00
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	1 777 000,00			1 777 000,00
Cena celkem		35 794 771,91	1 174 613,40		36 969 385,31

DPH 21% 7 763 570,92
Cena celkem včetně 21% DPH 44 732 956,23

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 1 a 2.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

V Olomouci dne: 27. 6. 2018

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne:

Objednatel	Zhotovitel
..... Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc	 Ing. Jan Pešek vedoucí OZ - Morava XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX PORR a.s.

ROZPOČET

Stavba:25042018

Objekt:SO 201 ZL 1 - VCP Úprava ZV a ZOK pod lávkou

Místo:Holice - Nový SvětDatum:

Objednatel:SART - stavby a rekonstrukce a.s.Projektant:Vladimír Kamarád

Zhotovitel:0Zpracovatel:Vladimír Kamarád

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

N01 - 74C Vodiče TV

649 613,40

493 061,00

493 061,00

1	M	7497300030	Vodiče trakčního vedení Závěs na konzole s přidavným lanem	kus	2,000	25 000,00		50 000,00
2	K	7497350025	Montáž závěsu na konzole s přidavným lanem	kus	2,000	0,00	10 300,00	20 600,00
3	M	7497300050	Vodiče trakčního vedení Připlatek 2x plastový izolátor do ramena TV nebo SIK-u	kus	2,000	1 860,00		3 720,00
4	K	7497350060	Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu výškové, směrové	kus	2,000	0,00	5 930,00	11 860,00
5	K	7497350070	Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	2,000	0,00	610,00	1 220,00
6	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Věšák troleje	kus	40,000	396,00		15 840,00
7	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	40,000	0,00	323,00	12 920,00
8	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	100,000	0,00	45,90	4 590,00
9	K	7497350890	Připojení lana 95 Cu nebo 120 Cu na lano ZV, NV, OV	kus	1,000	0,00	1 740,00	1 740,00
10	M	7497301100	Vodiče trakčního vedení Vložená izolace v 1 laně ZV, NV, OV	ks	27,000	4 090,00		110 430,00

Násuvná izolace vodiče TV MVLC - 18A/U vč. montáže

11	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž	hod	28,000	0,00	3 681,00	103 068,00
4090,00*0,9								
12	K	7598035080	Měření útlumu optického kabelu po položení nebo zavěšení, kabelu se 72 vlákny	kus	2,000	0,00	55 700,00	111 400,00
13	M	7593501160	Trasy kabelového vedení Chránička dělená 06110/2 průměr 110/100 mm délka 300 mm	m	50,000	316,00		15 800,00
14	K	7491151040	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních ochranných z tvrdého PE uložených pevně, průměru do 100 mm	m	50,000	0,00	276,00	13 800,00
15	K	7593505310	Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky	m	50,000	0,00	54,60	2 730,00
16	M	7497400350	Závěsný kabel na trakčním vedení Závěs ZOK na lano	kus	1,000	613,00		613,00
17	K	7497551210	Přípevnění závěsu ZOK na lano	kus	1,000	0,00	1 010,00	1 010,00
18	M	7497400430	Závěsný kabel na trakčním vedení Oboustranné kotvení ZOK na stož. BP	kus	1,000	7 380,00		7 380,00
19	K	7497551530	Montáž kotvení ZOK stranového na stožár BP oboustranného na stožár BP	kus	1,000	0,00	4 340,00	4 340,00

OST - Ostatní

47 952,40

20	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	14,000	0,00	665,10	9 311,40
739,00*0,9								

21	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	4,000	0,00	876,60	3 506,40
974,00*0,9								

22	K	7499151050	Dokončovací práce manipulace na zařízeních prováděné provozovatelem	hod	16,000	0,00	665,10	10 641,60
739,00*0,9								

23	K	7593507198	Demontáž trubek HDPE z kabelovodu či chráničky	m	50,000	0,00	53,90	2 695,00
24	K	7497371040	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu věšáku	kus	40,000	0,00	224,00	8 960,00
25	K	7497371045	Demontáže zařízení trakčního vedení závěsu podélné nebo příčné proudové propojky	kus	1,000	0,00	1 920,00	1 920,00

HZS - Revize, kontrola a měření

10 918,00

26	K	7498157010	Revize a kontroly technická kontrola	kus	4,000	0,00	512,00	2 048,00
27	K	7498152620	Vyhotovení pravidelné revizní zprávy pro TV doba provedení do 10 hod	kus	1,000	0,00	8 870,00	8 870,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

108 600,00

28	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	0,00	29 300,00	58 600,00
1	K	013003001	Projektové práce v rozsahu ZRN do 1 mil. Kč	%	1,000	0,00	50 000,00	50 000,00

Název akce:	"Holice - Nový Svět, průmyslová zóna Šlechtitelů - cyklostezka"
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000136/2018/Zaj
Číslo ZL:	2

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP								
101	46	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2 000,000	60,00	169,00	120 000,00
101	43	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2 000,000	70,00	73,50	140 000,00
101	49	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 2000 m3 x 7 = 14000m3	m3	14 000,000	20,00	17,50	245 000,00
201	9	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2 000,000	10,00	15,10	20 000,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

						0,00
						0,00
						0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	525 000,00 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	525 000,00 Kč
DPH 21%	110 250,00 Kč
ZL celkem vč. DPH:	635 250,00 Kč